
II turas

programa

lapkričio 30 d. 
gruodžio 1 d.

Šv. Kotrynos bažnyčia, Vilnius (Vilniaus g. 30)



Lapkričio 30 d. (šeštadienis) 

11.00–12.00  II laipsnio lygių balsų chorai
12.00–13.00  II laipsnio mišrūs chorai
15.00–16.30  II laipsnio mišrūs chorai
18.00–19.30 I laipsnio moterų chorai
20.00  II laipsnio chorų konkurso rezultatų paskelbimas ir apdovanojimai

Gruodžio 1 d. (sekmadienis) 

11.00–14.30  I laipsnio mišrūs chorai
16.00–18.30  I laipsnio mišrūs chorai
19.30–20.30 Didžiojo prizo konkursas
21.00   Rezultatų paskelbimas ir apdovanojimai

Įėjimas nemokamas



 Lapkričio 30 d. 11 val. 
 
 Lygių balsų chorai (ii laipsnis)

kauno Vytauto Didžiojo universiteto kamerinis merginų choras / 80.0
Meno vadovas ir dirigentas Viktoras Masevičius
Chormeisterė Vita Tamulionytė

„Gloria” iš mišių op.222   Jonas Tamulionis, liturginis tekstas 1’40”
„Salve Regina”    Josu Elberdin, liturginis tekstas 3’30”
„Adoramus te” op. 37   Johannes Brahms, liturginis tekstas 1’10”
„Miško varlytė”    Broniaus Kutavičiaus muzika, 
    Vytauto Bložės žodžiai 2’20”
„Rūta žalioji”    Vilijos Mažintaitės išplėtota 
    lietuvių liaudies daina 2’50” (privalomas kūrinys)

kauno kultūros centro Tautos namai vyrų choras pErkŪNaS / 81.6
Meno vadovas ir dririgentas Romaldas Misiukevičius
Koncertmeisterė Gailutė Bogdanaitė

„Ave vita”    Vytauto Klovos muzika, 
    Juliaus Janonio žodžiai 3’40”
„Ryto sapnas”    Gedimino Purlio muzika, 
    Viktoro Hugo žodžiai 2’00” (privalomas kūrinys)
„Kalnietė” („La montanara”)  Toni Ortelli muzika ir žodžiai, 
    Luigi Pigarelli aranžuotė, 
    Rimanto Leitano lietuviškas tekstas 3’30”
„Maršas”   Charles Gounod  3’30”
vyrų choras iš operos „Faustas”



Vilniaus vyrų choras VarpaS  / 83.0
Meno vadovas ir dirigentas Jurijus Kalcas
Koncertmeisterė Vilma Pečiukonytė

„Oi tu sakal”   Antano Račiūno harmonizota 
    lietuvių liaudies daina 2’00” 
„Čiūto”     Juozo Tallat-Kelpšos harmonizota 
    lietuvių liaudies daina 1’45” 
„Išjojo, jojo”   Rimvydo Žigaičio išplėtota 
    lietuvių liaudies daina 3’30” 
I-asis riterių choras   Giuzeppe Verdi muzika, 
iš operos „Oberto”   Jurijaus Kalco lietuviškas tekstas  3’20” 
„Kyrie” ir „Sanctus”  Leonido Abario muzika, liturginis tekstas 2’50” 
Iš Mažųjų mišių Šv. Petro garbei (privalomas kūrinys)
    

Šiaulių universiteto merginų choras paVaSariS / 84.7
Vadovas Gediminas Ramanauskas  

„How Merrily we live”     Michael East muzika 2’10”
(Mes linksmai gyvenam)        
„Oi šąla šąla”    Vytauto Miškinio muzika, 
    lietuvių liaudies žodžiai 4’50”
„O saliutaris Hostia”   Donato Zakaro muzika, liturginis tekstas 3’20” 
    (privalomas kūrinys)

 Mišrūs chorai (ii laipsnis)

kauno kultūros centro Tautos namai mišrus choras GiNTaraS / 80.0
Meno vadovė ir dirigentė Jovita Kulakauskienė

„Il bianco e dolce cigno”  Jacob Arcadelt muzika 2’10”
„Ave Regina coelorum”                    Domenico Bartolucci muzika, liturginis tekstas 2’25”
„Raigardo šaltinėlis”   Balio Dvariono muzika, 
    Janinos Degutytės žodžiai 3’10”
„Aikim sesios dobilio”   Giedriaus Svilainio muzika, liaudies žodžiai 4’30”  
    (privalomas kūrinys)



Vilkaviškio kultūros centro mišrus kamerinis choras UoSiJa / 80.0
Meno vadovė ir dirigentė Laima Venclovienė

„Mano gimtinė”   Vytauto Miškinio muzika, 
    Jono Mačiulio-Maironio  žodžiai 2’40”
„Vasaros naktys”   Aleksandro Kačanausko muzika, 
    Jono Mačiulio-Maironio  žodžiai 2’15”
„Aušros žvaigždė”   Algirdo Martinaičio muzika, 
    Antano Strazdo žodžiai 2’15”
„Šią naktelę”    Gedimino Kalino aranžuota 
    lietuvių liaudies daina 2’30” (privalomas kūrinys)

kėdainių kultūros centro kamerinis mišrus choras aVE MUSiCa / 80.2
Meno vadovas ir dirigentas Algirdas Viesulas

„Mano gimtinė”   Vytauto Miškinio muzika, 
    Jono Mačiulio-Maironio žodžiai 3’20” 
    (privalomas kūrinys)
„O salutaris”                                      Vytauto Miškinio muzika, liturginis tekstas 3’00” 
„I hear a voice a-prayin”  Houston Bright muzika ir žodžiai  2’20”
„Exultate Deo”                                   Francis Poulenc muzika, liturginis tekstas 2’40”

kauno kamerinis choras TE DEUM / 80.8
Meno vadovas ir dirigentas Audrius Petrauskas
Chormeisterė Vita Paleckienė

„Mitte manum tuam”  Gintauto Venislovo muzika, liturginis tekstas  2’40”
„O magnum mysterium”  Tomas Luis de Victoria, liturginis tekstas 4’15”
„Terra tremuit”         Autorius nežinomas, liturginis tekstas 1’05” 
„In monte oliveti”    Donato Zakaro muzika, liturginis tekstas 3’40” 
    (privalomas kūrinys) 



radviliškio kultūros centro mišrus choras / 81.2
Meno vadovas  ir dirigentas Kęstutis Pakštas

„Angelų giesmė”   Felix Mendelssohn muzika, 
    Cedrico Dento aranžuotė,     
    Kęstučio Pakšto redakcija 2’30”
„Anksti rytą keldama”   Gedimino Kalino išplėtota lietuvių liaudies daina,  
    Kęstučio Pakšto redakcija 4’00” (privalomas kūrinys)
„Rudens klanas – kaimo Bramsas” Leonido Abario muzika, Vytauto Šavelio žodžiai 3’00”
„I’m gonna sing”    Andre van Ryckeghemo aranžuotas spiričiuelas 2’00”
 
Vilniaus miesto Dainos mylėtojų klubo mišrus choras / 81.6
Meno vadovas ir dirigentas Vytautas Verseckas
Chormeisterė Simona Vitkauskienė 

„Išjoja joja, sadauta “   Nijolės Sinkevičiūtės išplėtota 
    lietuvių liaudies daina 3’23”
„Užtekėjo saulelė”   Zitos Bružaitės muzika, lietuvių liaudies žodžiai 2’35”  
    (privalomas kūrinys)
„Vasaros naktys”    Juozo Naujalio muzika, Maironio žodžiai 3’30”
„Amigos para siempre”   Andrew Lloyd Webber muzika, Don Black žodžiai,  
    Jose L.Blasco aranžuotė 3’00” 

kauno mišrus choras LELiUMai / 82.3
Meno vadovas ir dirigentas Albinas Petrauskas

„Lek gervele”    Roberto Varno harmonizuota 
    žemaičių krašto daina  4’40” (privalomas kūrinys)
„Mano gimtinė”    Vytauto Miškinio muzika, 
    Jono Mačiulio-Maironio  žodžiai 3’50”
„O sacrum convivium”  Giovanni Pergolesi muzika, liturginis tekstas 3’54”
„Rudens peizažai”  Nr. 7   Veljo Tormio  muzika, 
    Algimanto Kalinausko lietuviškas tekstas  1’34”



aleksandro Stulginskio universiteto mišrus choras DaiNa / 82.3
Meno vadovė ir dirigentė Ramunė Navickienė  

„Oi lunkela, lunkela”   Julijos Ovseičiuk harmonizuota 
    aukštaičių krašto karo baladė 2’20” 
    (privalomas kūrinys)
„Aik, aželi, undenia”  Jono Tamulionio išplėtota 
    lietuvių liaudies daina 2’50” 
„Cantate Domino”   Julijos Ovseičiuk muzika, liturginis tekstas 2’30” 
„Raigardo šaltinėlis”   Balio Dvariono muzika, 
    Janinos Degutytės žodžiai 2’50”

Šakių kultūros centro mišrus choras / 84.5
Meno vadovas ir dirigentas Deividas Kerevičius  
Dirigentė Ramunė Valaitienė

„O bone Jesu!”    Giovanni Pierluigi Da Palestrina, 
    liturginis tekstas 1’30”
„Aik, aželi, undenia”   Jono Tamulionio išplėtota
    lietuvių liaudies daina 2’30”
„Teka, teka šviesi saulė”   Donato Zakaro išplėtota lietuvių liaudies daina 3’30’’
    Solistė Dalia Straleckaitė 
„Svirplio malda”   Donato Zakaro muzika, 
    Karmen Bernos de Gasztold žodžiai, 
    A.Ranonytės lietuviškas tekstas 2’10” 
    (privalomas kūrinys)
„Laudate Dominum”  Urmas Sisask, liturginis tekstas 2’40”
    
 



Moterų chorai  (i laipsnis)  

Vilniaus kolegijos merginų choras VaiDiLUTĖS / 85.8
Meno vadovė ir dirigentė Genovaitė Kumpienė
Chormeisterė Dovilė Kazonaitė

„Ūžia girelė”   Stasio Šimkaus harmonizuota 
    lietuvių liaudies daina 2’35’’
„Oi tai dyvai”    Konrado Kavecko harmonizuota 
    lietuvių liaudies daina 1’45’’
„Obelėlė”   Mindaugo Urbaičio muzika, 
    lietuvių liaudies žodžiai 2’50’’
„Sedula”    Liongino Abariaus muzika, 
    Meilės Kudarauskaitės žodžiai 2’30’’
„Ir įšoko oželis”    Bangos Balakauskienės aranžuota 
    lietuvių liaudies daina 2’20’’ (privalomas kūrinys)

Lietuvos kariuomenės Vilniaus įgulos karininkų ramovės 
kamerinis moterų choras GUoSTĖ / 89.2
Meno vadovė ir dirigentė Gabrielė Rastenytė-Mališauskienė 

„Gaglarda”    Giovane da Nola 1’50”
„Sanctus”    Andre Caplet muzika, liturginis tekstas 2’10”
„Cantate Domino”    Levente Gyongyosi muzika, liturginis tekstas 4’20”
„Parbėg laivelis”    Donato Zakaro muzika, lietuvių liaudies žodžiai 2’15”  
    (privalomas kūrinys)

Vilniaus kultūros centro moterų choras LiEpoS / 89.3
Meno vadovė ir dirigentė Audronė  Steponavičiūtė-Zupkauskienė

„Supkit meskit mane jauną”  Vaclovo Augustino išplėtota 
    lietuvių liaudies daina  4’00”
„Ant arklio jojo”    Dalios Kairaitytės muzika, 
iš „Patarlių knygos”  lietuvių liaudies žodžiai 2’00’’
 
„O magnum mysterium”  Donato Zakaro muzika, liturginis tekstas 2’00’’
    (privalomas kūrinys)
„Veni creator spiritus”  Xabier Sarasola muzika, liturginis tekstas  3’20’’



Vilniaus universiteto merginų choras VirGo / 89.4
Meno vadovė ir dirigentė Rasa Gelgotienė
Chormeisterės Indrė Veličkaitė, Rita Kraucevičiūtė, Raminta Gocentienė

„Salve regina”   Leonido Abario muzika, liturginis tekstas 3’00’’  
„Ave Maria”   Gedimino Kalino muzika, liturginis tekstas 4’00’’  
    (privalomas kūrinys)
„Benedictus”    Ēriks Ešenvalds muzika, liturginis tekstas  3’00’’
„Pater noster”   Piotr Jańczak muzika, liturginis tekstas 3’00’’

Vilniaus miesto moterų choras ViVa / 89.8
Vadovės Vilija Mažintaitė, Valerija Skapienė 

„Rūta žalioji”   Vilijos Mažintaitės išplėtota 
    lietuvių liaudies daina 3’20’’ (privalomas kūrinys)
„Ave Maria”    Albert Wissink muzika, liturginis tekstas 3’00’’
„Exultate Deo”     Vytauto Miškinio muzika, liturginis tekstas 3’35’’
„O salutaris hostia”   Ēriks Ešenvalds muzika, liturginis tekstas 3’25’’

 GrUoDžio 1 d. 11 val.
 
 Mišrūs chorai (i laipsnis)

alytaus kultūros ir komunikacijos centro kamerinis mišrus choras VarSa / 85.0
Meno vadovas ir dirigentas Vidas Simanauskas
Chormeisterė Egidija Pocienė

„Lek gervelė”   Roberto Varno išplėtotos trys žemaičių dainos 3’30”  
    (privalomas kūrinys)
„Scandinavian shufle”  Svend Asmusen muzika, pjesė chorui be žodžių, 
    Jens Johansen aranžuotė 2’20”
„Donde estan gaviotas”   Ricardo Lafuente Aguado muzika ir žodžiai 2’40”
(Kur žuvėdros)



Telšių kultūros centro mišrus choras žEMaičiai / 85.0
Meno vadovas ir dirigentas Gintaras Vaitkaitis

„Tyliai tyliai”    Leonido Abario muzika, 
    Henrikos Aušrienės žodžiai 3’20”
„Salve Regina”   Raimundo Martinkėno muzika, 
    liturginis tekstas 3’20”
„Si em llevi”   Igloy Karoly muzika,  
    XVI a. Katalonijos šokis (scerco)  1’50”
„Ant kalnelio jovaras stovėjo”  Linos Kairytės išplėtota lietuvių liaudies daina 3’15”  
    (privalomas kūrinys)

kauno mišrus choras SaLUTo / 85.0
Mano vadovė ir dirigentė Ramutė Štreimikytė

„Halleliuja – Laudem dicite”  Hans Leo Hassler muzika, liturginis tekstas 3’00”
„Jerusalem, surge”  Vaclovo Augustino muzika, liturginis tekstas 4’00”   
    (privalomas kūrinys) 
„Intakas”    Giedriaus Svilainio muzika, 
    lietuvių liaudies žodžiai 6’15”

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Medicinos akademijos 
mišrus choras NEriS  / 86.2
Meno vadovas ir dirigentas Tomas Lapinskas
Chormeisterė Ieva Tunkevičiūtė

„O Magnum Mysterium”  Simon Wawer muzika, liturginis tekstas 3’40’’
„Pjovė lankoj šieną”   Nijolės Sinkevičiūtės išplėtota 
    lietuvių liaudies daina 2’50’’ (privalomas kūrinys)
„Ne dėl žalio vyno”  Nijolės Sinkevičiūtės išplėtota 
    lietuvių liaudies daina 2’00’’
„Abendlied” (Pasilik su mumis) Josef Rheinberger muzika, liturginis tekstas 3’20’’



Vilniaus dailės akademijos kamerinis choras / 86.3
Vadovai Arvydas Adamonis, Asta Rauduvaitė

„Tėve mūsų”   Alvido Remesos muzika, liturginis tekstas 3’30’’
„Ave Maria”   Mikuláš Schneider-Trnavský muzika, 
    liturginis tekstas 2’00’’
„Lakštingalų pilis”   Leonido Abario muzika, 
    Ramutės Skučaitės žodžiai 2’10’’ 
    (privalomas kūrinys)
„Ride The Chariot”   Henry Smitt aranžuotas spiričiuelas 3’00’’

Vilniaus universiteto 
akademinis mišrus choras GaUDEaMUS / 86.5
Meno vadovė ir dirigentė Rasa Gelgotienė
Chormeisteriai Ignas Garla, Nerijus Masevičius

„Ant kalnelio jovaras”  Linos Kairytės išplėtota lietuvių liaudies daina 3’00”
„Bogorodice”   Arvo Paert muzika, liturginis tekstas 2’30”
„Salve Regina”   Raimundo Martinkėno muzika, 
    liturginis tekstas 3’00” (privalomas kūrinys)
„Teka, teka”    Donato Zakaro išplėtota lietuvių liaudies daina 3’30’’

plungės kultūros centro kamerinis choras / 87.5
Meno vadovas ir dirigentas Alfonsas Vildžiūnas

„Baltoji impresija”   Zitos Bružaitės muzika ir žodžiai 3’30’’ 
    (privalomas kūrinys)
    Solistė Martyna Domarkaitė (smuikas)
„Ryk varlę”    Nijolės Sinkevičiūtės muzika, 
    lietuvių liaudies žodžiai 3’30’’ 
„Varen” (Pavasaris)  Edvard Grieg muzika, Aasmund Olavsson Vinje  
    žodžiai, Thom Beck aranžuotė 3’00’’
„Con el vito”                                      Manuel Massoti Littel aranžuotas 
    andalūzų šokis 2’30’
 



kauno Vytauto Didžiojo bažnyčios kamerinis choras CaNTaTE DoMiNo / 87.7
Meno vadovas ir dirigentas Rolandas Daugėla

„Cantate domino”   Raimundo Martinkėno muzika, 
    liturginis tekstas 2’00’’ (privalomas kūrinys)
„Aliluija”    Zapro Zaprov muzika, liturginis tekstas 4’13’’
„Ave Maria”   Gedimino Kalino muzika, liturginis tekstas 4’20’’
„Regina coeli”   Vytauto Miškinio muzika, liturginis tekstas 2’29’’

Vilniaus Mykolo romerio universiteto akademinis choras / 87.8
Meno vadovė ir dirigentė Loreta Levinskaitė
Chormeisterė Vitalija Semeniukienė

„Teka teka”        Donato Zakaro muzika, lietuvių liaudies žodžiai 3’50”  
    (privalomas kūrinys)
„Badinerie”    Johano Sebastijano Bacho muzika, 
iš orkestrinės siuitos Nr. 2 Re-minor Boriso Toločkovo aranžuotė 1’20”  
„Erzinimai” op. 250  Jono Tamulionio muzika, 
    lietuvių liaudies žodžiai  6’00” 
„Vakaras”    Sergejaus Tanejevo muzika, 
    Jakobo Polonskio žodžiai  3’50” 

Marijampolės kultūros centro kamerinis choras SUVaLkiJa / 88.0
Meno vadovė ir dirigentė Virginija Junevičienė 

„Tėve mūsų”    Alvydo Remesos muzika, liturginis tekstas 1’30”  
    (privalomas kūrinys)
„Tenebre facte sunt”   Kristinos Vasiliauskaitės muzika, 
    liturginis tekstas  2’40”
„Ave Maria”    Jacob Gallus muzika, liturginis tekstas 2’30”
„Abendlied”    Josef Gabriel Rheinberger muzika, 
    liturginis tekstas 2’00”
„Richte mich,Gott”                              Felix Mendelssohn muzika, liturginis tekstas 2’20”



Vilniaus Bernardinų bažnyčios mišrus choras LaNGaS / 88.0
Meno vadovė ir dirigentė Rita Kraucevičiūtė
Chormeisteriai Eglė Ignatavičienė, Jaunius Šakalys, Simas Sapiega

„Hosanna in excelsis”   Brent Pierce muzika, liturginis tekstas 2’04”
„Ave Regina coelorum”   Vytauto Miškinio muzika, liturginis tekstas 1’25” 
„In monte oliveti”   Donato Zakaro muzika, liturginis tekstas 3’35” 
    (privalomas kūrinys)
„Dievo garbinimas”   Algirdo Martinaičio muzika, 
    Šv. Pranciškaus Asyžiečio žodžiai 5’12”  

Vilniaus universiteto mišrus choras pro MUSiCa / 88.4
Meno vadovė ir dirigentė Rasa Gelgotienė
Chormeisteriai Ignas Garla, Modestas Jankūnas

„V motyvach neusypajuščiuju Bogorodice”  
    Sergey Rachmaninov muzika, liturginis tekstas 4’00”
„Oculus non vidit”    Richards Dubra muzika, liturginis tekstas  3’00”
„Salve Regina“    Lars Jansen muzika, liturginis tekstas, 
    Gunnar Eriksson aranžuotė 3’00”
„Laiškai Sofijai”    Donato Zakaro muzika, 
    Mikalojaus Konstantino Čiurlionio žodžiai 3’00”                            
    (privalomas kūrinys)

Vilniaus kultūros centro LrT jaunimo mišrus choras / 89.8
Vadovė Regina Maleckaitė 

„Cantate Domino”    Hans Leo Hassler muzika, liturginis tekstas 1’49”
„Oi, ant kalno ant aukštojo”  Nijolės Sinkevičiūtės išplėtota 
    lietuvių liaudies daina 3’20” (privalomas kūrinys)
„Ubi Caritas”   Ola Gjeilo muzika, liturginis tekstas 2’40”                                                
„Maldelė”     Vidmanto Bartulio muzika,
    Valerijaus Rudzinsko žodžiai 2’15”
„Sapnų arkliukas”   Laimio Vilkončiaus muzika, 
    Violetos Palčinskaitės žodžiai,
                                                              Nijolės Sinkevičiūtės aranžuotė 2’06”



Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro 
jaunimo mišrus choras MELoMaNai / 90.0
Meno vadovės ir dirigentės Jovita Bražukienė, Nerilė Bernotienė

„Ant kalno gluosnys”   Nerilės Bernotienės harmonizuota 
    lietuvių liaudies daina 3’05” (privalomas kūrinys)
„Oi tu, ieva”   Gedimino Kalino harmonizuota 
    lietuvių liaudies daina 3’05”
„Salve Regina”   Raimundo Martinkėno muzika, 
    liturginis tekstas 3’25” 
„Sadauto kupole rože”  Algirdo Klovos harmonizuota 
    lietuvių liaudies daina 3’00”

klaipėdos m. savivaldybės  kultūros centro Žvejų rūmų 
kamerinis choras CaNTarE / 90.5
Meno vadovas ir dirigentas Artūras Dambrauskas
Chormeisteris Ramūnas Baršauskas

„Lydint tekančią saulę”  Raimondos Skabeikaitės muzika, 
    lietuvių liaudies žodžiai  2’30” (privalomas kūrinys)
„Lacrimosa”   Mindaugo Urbaičio muzika, liturginis tekstas 3’25”
„La Muerte del Angel”  Astor Piazzolla muzika, 
    Nestor Zadoff  aranžuotė 3’30”

Vilniaus miesto mokytojų namų mišrus choras BEL CaNTo / 91.3
Meno vadovas ir dirigentas Artūras Dambrauskas
Chormeisteriai Raminta Gocentienė, Alfredas Celiešius

„Jerurasem Surge”   Vaclovo Augustino muzika, liturginis tekstas 3’30”
„Neišeik saulala”    Vytauto Miškinio išplėtota lietuvių liaudies daina  6’40”  
    (privalomas kūrinys)
„Fėjos Dražė šokis”   Piotro Čaikovskio muzika, Lydios Smallwood žodžiai,  
iš baleto „Spragtukas”   Leo Hussain ir Ralph Allwood  aranžuotė 2’05”

  
   



Lietuvos edukologijos universiteto 
akademinis mišrus choras aVE ViTa  / 92.0
Meno vadovas ir dirigentas Kastytis Barisas
Chormeisteriai Saulius Liausa, Gintarė Barisaitė, Rimvydas Mitkus 

„Alleluja”     Vytauto Miškinio muzika, liturginis tekstas 6’40”  
    (privalomas kūrinys)
„Anoj pusėj Dunojėlio”   Vaclovo Augustino muzika, 
    lietuvių liaudies žodžiai 3’45”
„Ar ištarsi pupų nesudėjus lūpų”   Balio Dvariono muzika, 
II patarlė    lietuvių liaudies žodžiai  1’40”
„Skamba skamba kankliai”   Juozo Gruodžio muzika, 
    lietuvių liaudies žodžiai 1’42”

Šiaulių kamerinis jaunimo choras aTžaLYNaS / 92.3
Meno vadovė ir dirigentė Jurgita Juozūnienė  
Chormeisteris Mindaugas Žalalis

„Pūtė vėjas”    Zitos Bružaitės muzika, lietuvių liaudies žodžiai 3’30”
„Anoj pusėj Dunojėlio”   Vaclovo Augustino muzika, 
    lietuvių liaudies žodžiai 3’30” (privalomas kūrinys)
„I vaghi fiori e lamorose fronde”       Giovanni Pierluigi Da Palestrina 2’30”

kauno mišrus choras kaMErToNaS / 94.0
Meno vadovas ir dirigentas Kęstutis Jakeliūnas
„Lasciate mi morire”  Claudio Monteverdi muzika, liturginis tekstas 2’00”
„Rauda”    Raimondos Skabeikaitės muzika, 
    Jurgio Baltrušaičio žodžiai  4’44”
                                                              (privalomas kūrinys)
„Un soir de neige”   Francis Poulenc muzika, Paul Éluard žodžiai  6’32”



kauno technologijos universiteto 
akademinis choras JaUNYSTĖ / 95.0
Meno vadovė ir dirigentė Danguolė Beinarytė

„Stabat Mater”    Vytauto V.Barkausko jn. muzika, 
    liturginis tekstas 3’50”
„Sometimes l feel like a Motherles child” 
    Afroamerikiečių liaudies daina, 
    Pamelos Baskin-Watson aranžuotė 2’40”
„Lacrimosa”    Jono Tamulionio muzika, liturginis tekstas 4’30”
„Cantate Domino”   Vaidos Striaupaitės-Beinarienės muzika, 
    liturginis tekstas 3’30” (privalomas kūrinys)



Vertinimo komisija

Franzas HErZoGaS (Franz Herzog, g. 1962) – diri-
gentas, kompozitorius ir muzikos pedagogas. Nuo 
2012 m. – Austrijos chorų asociacijos pirmininkas, 
vienas iš 2008 m. pasaulio chorų festivalio-konkurso 
ir 2011 m. pasaulio chorų čempionato valdybos na-
rių. F.Herzogas gyvena ir dirba Grace, Austrijoje, yra 
kamerinio choro „Vocalforum Graz“ ir jaunimo choro 
„Cantanima“ meno vadovas ir dirigentas, Johanno Ja-

sepho Fuxo konservatorijos Choro dirigavimo katedros vedėjas, Graco muzikos ir menų 
universiteto dėstytojas. Už nuopelnus choro muzikai pelnė Federalinės mokslo ir tyrimų 
ministerijos apdovanojimą. 

Vaclovas aUGUSTiNaS (g. 1959) – kompozitorius, 
dirigentas, pedagogas. Nuo 1992-ųjų – Vilniaus miesto 
savivaldybės kamerinio choro „Jauna muzika“ meno 
vadovas ir dirigentas, Lietuvos muzikos ir teatro aka-
demijos profesorius, Kompozicijos, Choro dirigavimo, 
Dainavimo ir Džiazo katedrų bei Lietuvos edukologijos 
universiteto Meninio ugdymo katedros dėstytojas.

 2010 m. už choro meno galių plėtrą ir sakralinės mu-
zikos šiuolaikiškumą įteikta Nacionalinė kultūros ir 
meno premija. 

Zita BrUžaiTĖ (g. 1966) – kompozitorė. Nuo 2007 m. – Lietuvos 
kompozitorių sąjungos Kauno skyriaus pirmininkė, naujosios mu-
zikos festivalio „Iš arti“ direktorė. Nuo 2009 m. – Lietuvos kom-
pozitorių sąjungos pirmininkė.

pirmininkas

Nariai:



povilas GYLYS (g. 1947) – dirigentas, pedagogas, Lie-
tuvos muzikos ir teatro akademijos profesorius. Nuo 
2001 m. – valstybinio choro „Vilnius“ meno vadovas ir 
dirigentas. 2004 m. apdovanotas Lietuvos didžiojo kuni-
gaikščio Gedimino ordino Karininko kryžiumi.

romanas VaNaGaS (Romāns Vanags, g. 1960) – diri-
gentas, pedagogas, Latvijos muzikos akademijos pro-
fesorius, Choro dirigavimo katedros vedėjas, vienas iš 
2008 m. pasaulio chorų festivalio-konkurso valdybos 
narių. Nuo 1987 m. vadovauja Jazepo Medinio muzikos 
mokyklos berniukų chorui. 2008 m. pelnė aukščiausią 
Latvijos Respublikos apdovanojimą – Trijų žvaigždžių 
ordiną.

aurelija aNDrEJaUSkaiTĖ
Lietuvos liaudies kultūros centro Muzikos poskyrio va-
dovė, Lietuvos suaugusiųjų chorų konkurso koordinato-
rė, vertinimo komisijos sekretorė.



Nuostatai

Konkursas rengiamas periodiškai – metai prieš Lietuvos dainų šventę. Konkurso organiza-
toriai – Lietuvos liaudies kultūros centras, Lietuvos chorų sąjunga.

Konkursu siekiama puoselėti chorinio dainavimo tradicijas, aktyvinti chorinį judėjimą, ska-
tinti chorus tobulėti, propaguoti lietuvių kompozitorių autorinę kūrybą, įvertinti suaugusiųjų 
chorų meninį lygį, išrinkti geriausius, padėti savivaldos institucijoms racionaliai ir objekty-
viai panaudoti lėšas remiant kolektyvus, vadovus pagal pasiektą meninį lygį, padėti geriau 
pasirengti 2014 m. Lietuvos dainų šventei „Čia – mano namai“.
  
Konkursas rengiamas dviem turais: I turas vyko regionuose 2013 m. balandį–gegužę, II 
turas – lapkričio 30 – gruodžio 1 d. Vilniuje, Šv. Kotrynos bažnyčioje. 

Konkurso dalyviai vertinami pagal atlikimo meninį lygį, programos savitumą, sceninę kul-
tūrą.

I ture kolektyvus (pagal 100 balų sistemą) vertina Lietuvos chorų sąjungos ir Lietuvos liau-
dies kultūros centro sudaryta Lietuvoje žinomų chorvedžių vertinimo komisija.
Ne mažiau kaip 80 balų pelnę chorai varžosi II ture, juos vertina tarptautinė vertinimo ko-
misija. 

II turo programą (15 minučių trukmės) sudaro laisvai pasirinkti kūriniai, tarp jų privalomas 
lietuvių kompozitoriaus kūrinys, sukurtas po 2000 m. Viršijus laiko limitą, vertinimo komi-
sija turi teisę pasirodymą nutraukti. 

Dalyviai apdovanojami diplomais, specialiaisiais ir piniginiais prizais. 
    
Dėl didžiojo prizo varžosi aukščiausius balus pelnę mėgėjų chorai. Geriausiam jų įteikiamas 
Lietuvos suaugusiųjų chorų konkurso laureato žymuo ir 3000 Lt prizas.




